PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS

Edital 03/2015 - Saude
Lista Geral

AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

Inscticao Nome Identidade Dt. Nasc. L.Port | Rac. Lég. ¢ | Nogoes Historia Lei Org. do CE Nota Nota Classific.
Matematico Informatica Munic. Objetiva Final
0005733-9 LEILA CRISTINA DOS SANTOS LOPES 457063762 07/12/1987 1,00 2,00 4,00 2,00 3,00 8,00 20,00 20,00 2
0013900-9 RENATA CRISTINA MARTINI 481498679 17/04/1992 7,00 1,00 3,00 4,00 1,00 8,00 24,00 24,00 1
0000521-5 SAMIA GABRIELA VARGAS PINHEIRO 001852045 21/10/1994 7,00 3,00 3,00 1,00 2,00 4,00 20,00 20,00 3
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0012205-0 ADAO CARLOS DE REZENDE LEAL 462998824 30/03/1990 5,00 5,00 3,00 4,00 1,00 5,00 23,00 23,00 2
0012897-0 ANA MARIA AZOL FERNANDES 349297952 04/06/1982 5,00 2,00 4,00 2,00 2,00 5,00 20,00 20,00 6
0011190-2 BRUNA MARCAL GUIDOTI 425695335 21/10/1994 6,00 3,00 3,00 3,00 1,00 4,00 20,00 20,00 8
0011256-9 JOYCE FARIA LEMES 530007812 27/08/1997 6,00 3,00 2,00 3,00 1,00 5,00 20,00 20,00 5
0011233-0 JUNIO CESAR FERRO 256116775 28/05/1976 5,00 2,00 4,00 2,00 3,00 4,00 20,00 20,00 9
0014819-9 LEANDRA MARTINS CANAS 17.626.288-X  27/10/1973 7,00 4,00 5,00 2,00 1,00 4,00 23,00 23,00 3
0010731-0 ROBSON FERNANDES BUZINARO 290511392 19/12/1980 5,00 1,00 4,00 4,00 1,00 5,00 20,00 20,00 7
0000404-9 SHEILA MARIA DURELO PEDREIRO CREPALDI 16.932.746-2  31/08/1968 5,00 3,00 3,00 2,00 1,00 6,00 20,00 20,00 4
0000031-0 SUELEN CAROLINA PIMENTA NEVES 44965874-0  27/08/1989 8,00 4,00 3,00 2,00 5,00 7,00 29,00 29,00 1
0015647-7 VANDER LUIZ BATISTA 325834118 28/09/1980 5,00 2,00 4,00 3,00 2,00 4,00 20,00 20,00 10
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0012888-0 ALESSANDRA DELARICA 306819028 04/01/1980 6,00 2,00 3,00 2,00 1,00 7,00 21,00 21,00 29
0007584-1 ANA BEATRIZ MARCASSI GUIMARAES 478209873 22/02/1991 6,00 2,00 2,00 3,00 1,00 7,00 21,00 21,00 28
0002066-4 ANGELA MARIA RAGIOTO 25283698-4  12/11/1975 4,00 2,00 3,00 2,00 1,00 8,00 20,00 20,00 35
0005150-0 BIANCA FRANCISCO BRIANA 45107072-0  22/04/1997 6,00 3,00 2,00 2,00 1,00 6,00 20,00 20,00 39
0005648-0 CAMILA DOS SANTOS BARCO 400618278 06/06/1994 6,00 2,00 4,00 2,00 3,00 8,00 25,00 25,00 6
0006992-2 CLAUDIA MARCELINO CABREIRA 332104618 06/10/1981 4,00 3,00 4,00 2,00 1,00 8,00 22,00 22,00 17
0014997-7 CRISTIANE PRISCILA NAVARRO 400205543 26/01/1988 6,00 3,00 3,00 1,00 1,00 7,00 21,00 21,00 27
0004815-1 DAIANE VANESSA QUENTINO DIONISIO 413582838 15/08/1982 5,00 2,00 1,00 4,00 1,00 9,00 22,00 22,00 15
0011673-4 DEBORA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 32412972-5 11/07/1981 5,00 2,00 2,00 2,00 1,00 8,00 20,00 20,00 34
0013832-0 ELZA CONCEICAO PINHA DIAS 154108017 08/12/1963 4,00 3,00 1,00 2,00 1,00 11,00 22,00 22,00 11
0006198-0 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 490451123 18/12/1992 4,00 2,00 3,00 3,00 2,00 8,00 22,00 22,00 18
0000041-8 FERNANDA CRISTINA FUENTES CAETANO VILELA 420208094 10/09/1985 6,00 1,00 3,00 3,00 2,00 10,00 25,00 25,00 5
0005440-2 FERNANDA RIBEIRO BARBOZA 566294163 05/03/1992 5,00 1,00 2,00 3,00 1,00 9,00 21,00 21,00 23
0005045-8 FERNANDO SALGADO SIMOES 259446877 28/02/1984 5,00 1,00 3,00 2,00 2,00 8,00 21,00 21,00 26
0008839-0 FRANCIELE CUSSIOL MARINGOLO 467890961 09/09/1985 3,00 1,00 1,00 3,00 3,00 10,00 21,00 21,00 22
0000032-9 GEISIELE MIRIA RIBEIRO 488418653 28/05/1993 6,00 1,00 2,00 2,00 1,00 8,00 20,00 20,00 36
0000871-0 HETACIA VIEIRA DE ALMEIDA 497730790 18/01/1994 7,00 1,00 2,00 3,00 1,00 9,00 23,00 23,00 8
0009353-0 JESSICA BIANCA VIEIRA DA SILVA 449659136 03/03/1989 7,00 3,00 1,00 1,00 1,00 9,00 22,00 22,00 13
0007795-0 LEANDRO FRANCISCO DIAS HENRIQUE 40092111X  30/12/1985 7,00 2,00 3,00 1,00 2,00 10,00 25,00 25,00 3
0004426-1 LILIAN ROBERTA METTA 27.270.636-X  06/12/1981 6,00 1,00 3,00 3,00 2,00 10,00 25,00 25,00 4
0012465-6 MARCELA BARBOSA GALAN 454942084 11/12/1995 6,00 2,00 2,00 2,00 1,00 9,00 22,00 22,00 14
0015357-5 MARIA RITA ALVES DOS SANTOS 41542726-5  28/04/1986 3,00 3,00 2,00 2,00 3,00 7,00 20,00 20,00 38
0015353-2 MARISA PEREIRA BENTO 323929059 20/07/1973 5,00 1,00 1,00 3,00 1,00 10,00 21,00 21,00 21
0014676-5 MARLENE MARQUES DE AZEVEDO FERREIRA 33578195-0  02/02/1966 6,00 3,00 1,00 3,00 2,00 10,00 25,00 25,00 2
0015225-0 MARLI DE SOUZA KAGUEIAMA 33579119/0  19/11/1982 4,00 2,00 3,00 2,00 2,00 8,00 21,00 21,00 25
0010062-5 MILENA BORO DOS SANTOS 347737481 06/08/1981 6,00 2,00 2,00 4,00 2,00 7,00 23,00 23,00 10
0000914-8 MONALISA CRISTINA RAMOS RESLER 40107481X  21/12/1984 7,00 3,00 4,00 4,00 3,00 10,00 31,00 31,00 1
0014265-4 NATALIA CRISTINA ALVES FLORIANO 407277018 25/12/1986 5,00 3,00 1,00 3,00 1,00 8,00 21,00 21,00 24
0012434-6 PAULA VANESSA RAMOS SILVA 423601350 05/09/1983 3,00 2,00 3,00 2,00 1,00 10,00 21,00 21,00 20
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0000422-7 PRISCILA CURTI SOARES 46217278-8  06/03/1990 4,00 1,00 3,00 2,00 1,00 11,00 22,00 22,00 12
0003669-2 PRISCILA MAIRA BARBOSA 446301231 08/09/1989 4,00 3,00 3,00 2,00 1,00 10,00 23,00 23,00 7
0004463-6 RAQUEL DE MELLO DOS SANTOS 591282707 09/10/1970 3,00 2,00 3,00 4,00 2,00 7,00 21,00 21,00 32
0000025-6 ROBERTA DE OLIVEIRA DA SILVA 451276425 13/04/1984 5,00 1,00 2,00 3,00 3,00 9,00 23,00 23,00 9
0000133-3 ROSANGELA DA COSTA DANTAS 300866501 12/11/1978 5,00 1,00 2,00 4,00 1,00 9,00 22,00 22,00 16
0011324-7 ROSEMEIRE DE SOUZA 16931345 23/11/1964 4,00 1,00 2,00 2,00 3,00 8,00 20,00 20,00 37
0015422-9 SILVIA CRISTINA VIEIRA DE SOUZA 299567850 23/08/1976 3,00 2,00 2,00 2,00 1,00 10,00 20,00 20,00 33
0000570-3 SIRLEY APARECIDA DONEGA MODESTO 18381981 20/10/1966 5,00 2,00 1,00 2,00 4,00 7,00 21,00 21,00 30
0009605-9 VALDECIR BERCELI 305221450 09/08/1979 5,00 3,00 4,00 3,00 1,00 6,00 22,00 22,00 19
0008480-8 WANDER RENATO PILLA 27476040X  22/08/1975 8,00 1,00 1,00 2,00 2,00 6,00 20,00 20,00 40
0000525-8 WESLEI LUIS ALMEIDA DEFENDI 342783889 20/09/1980 4,00 2,00 1,00 4,00 3,00 7,00 21,00 21,00 31
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0008127-2 ADRIANA MOREIRA DOURADO 248878980 08/09/1974 5,00 2,00 3,00 2,00 1,00 8,00 21,00 21,00 2
0002467-8 EDUARDO ZIVERI AGUILAR 345496309 11/06/1986 6,00 3,00 3,00 4,00 1,00 5,00 22,00 22,00 1

ibfe

RS R

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br

Pig. 5de 5




